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Risultati

Pos No.
157
171
156
45
115
14
179
93
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88
74
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64
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116
173

A DA DDA PEDEA DWW WWWWWWWWNNN
O O NGO U D WNEKEOOUOONO UL, WNRO O O N
H

134
58
67
127
11
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- Le Vallette - Ostellato - Ferrara

Cognome nome
LABOUITIA MOSLIM
ANGELINIA DANIELE
ASADOA ADIMASU
SGARAVATTOA ELIA
BORGHIA LUCIANO

DI FRESCOA DANIELE
BONAIUTIA SIMONE
PEZZINIA CLAUDIO
AVIGNIA NICOLA
LODOA PAOLO
AVESANIA DANIELE
MANGOLINIA FABIO
COREGGIOLIA STEFANO
RUBINIA RICCARDO
BERGOSSIA MATTIA
BARBIERIA RICCARDO
SIMONIA MICHELE
BALDANA MASSIMILIANO
EVANGELISTIA MARCO
SCAGLIANTIA MARCO
GRASSIA PAOLO
CRIVELLINIA MAURO
ACCORSIA LUCA
FAGGIOLIA FABIO
FABBRIA PIETRO

DE VIVOA ANDREA
GHERLINZONIA GIORGIO
BELLUCCOA ARMANDO
TRAVAGLIA ALESSANDRO
DELAITIA GIANFRANCO
POLIA DANIELE
MARONGIUA CLAUDIO
ASTORIA ANDREA
STORARIA LUCA

POLIA IVAN
MASSARENTIA LAURO
ZAFFONIA ANDREA
SCARABELLOA OMAR
CALEFFIA VINICIO
MANFREDINIA CLETO
BIANCHIA ALFREDO
PINTAA GIUSEPPE
DONEGA'A LUCA
VETTORELLOA ALESSANDRO
FABBRIA MARCO
GRASSIA RINO
PAVANIA ROBERTO
TOSIA FRANCO
LORENZINIA PAOLO
MORETTOA ANGELO
GRAZIANOA FRANCESCO
NALIATOA MAURIZIO
STORARIA PAOLO
POLIA CARLO
FALAVENAA ALESSIO
PARENTEA MICHELE
TAGLIAFERRIA MASSIMO
FINOTTIA EMANUELE
SOFFIATIA ROMOLO
FRANCIOSIA ADRIANO
PIAZZIA ROBERTO
BATTAGLIAA GIULIANO
VETTORELLOA UGO
POLETTOA LUCA

GRAZIADEIA MARCO
IATACI TATAE FRANCFQrN

Unofficial document / Documento non ufficiale

SocietA

POL. CENTESE

ATLETICA BONDENO

POL. CENTESE

A.S.D. ATLETICA CORRIFERRARA
ATLETICA BONDENO

ASD FARO FORMIGNANA

DRACO RUNNER

POLISPORTIVA CENTESE

G.P. SALCUS A.S.D.

G.P. SALCUS A.S.D.

ATLETICA INSIEME VERONA
ATLETICA DELTA

DRACO RUNNER

G.P. SALCUS A.S.D.

POL. QUADRILATERO

A.S.D. ATLETICA CORRIFERRARA
G.P. SALCUS A.S.D.

AVIS TAGLIO DI PO

ATLETICA BONDENO

ASD FARO FORMIGNANA
POL. QUADRILATERO
UISP FERRRA

POL. QUADRILATERO
ASD FARO FORMIGNANA
A.S.D. ATLETICA CORRIFERRARA
ASD FARO FORMIGNANA
FOLGORE CONA
ATLETICA SAN GIACOMO
CONTRADA S. GIACOMO
ATLETICA SAN GIACOMO
DRACO RUNNER

POL. QUADRILATERO
ASD FARO FORMIGNANA
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
BOMPANI GROUP

G.P. SALCUS A.S.D.
ATLETICA SAN GIACOMO
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
VICTORIA ATLETICA
DRACO RUNNER

G.P. SALCUS A.S.D.
ATLETICA SAN GIACOMO
POL. QUADRILATERO
ATLETICA BONDENO
ASD FARO FORMIGNANA
GNARRO JET MATTEI
BOMPANI GROUP
CONTRADA S. GIACOMO
POL. FERRARIOLA

ASD FARO FORMIGNANA
FOLGORE CONA

A.S.D. ATLETICA CORRIFERRARA
RUNCARD

ASD FARO FORMIGNANA
ASD FARO FORMIGNANA
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
ATLETICA SAN GIACOMO
POL. QUADRILATERO
G.P. SALCUS A.S.D.

G.P. SALCUS A.S.D.

G.P. SALCUS A.S.D.
ATIFTICA NFITA

Ss Anno
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1993
1989
2000
1985
1972
1983
1989
1965
1974
1968
1975
1974
1976
1968
2000
1978
1986
1974
1973
1976
1968
1962
1978
1980
1968
1987
1963
1963
1968
1971
1984
1968
1964
1970
1972
1965
1995
1976
1959
1953
1953
1964
1985
1975
1963
1953
1968
1971
1963
1968
1964
1956
1967
1957
1985
1972
1972
1966
1946
1953
1969
1946
1953
1963
1977
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Cat

SMA
SMA
SMA
SMB
SME
SMC
SMA
VMF
SMD
VMF
SMD
SMD
SMD
VMF
SMA
SMD
SMB
SMD
SME
SMD
VMF
VMG
SMD
SMC
VMF
SMB
VMG
VMG
VMF
SME
SMB
VMF
VMF
SME
SME
VMF
SMA
SMD
VMG
VMI

VMI

VMF
SMB
SMD
VMG
VMI

VMF
SME
VMG
VMF
VMF
VMH
VMF
VMH
SMB
SME
SME
VMF
VML
VMI

SME
VML
VMI

VMG
SMD

Cat

SMA - M
SMA - M
SMA - M
SMB - M
SME - M
SMC-M
SMA - M
VMF - M
SMD - M
VMF - M
SMD - M
SMD - M
SMD - M
VMF - M
SMA - M
SMD - M
SMB - M
SMD - M
SME - M
SMD - M
VMF - M
VMG - M
SMD - M
SMC-M
VMF - M
SMB - M
VMG - M
VMG - M
VMF - M
SME - M
SMB - M
VMF - M
VMF - M
SME - M
SME - M
VMF - M
SMA - M
SMD - M
VMG - M
VMI - M
VMI - M
VMF - M
SMB - M
SMD - M
VMG - M
VMI - M
VMF - M
SME - M
VMG - M
VMF - M
VMF - M
VMH - M
VMF - M
VMH - M
SMB - M
SME - M
SME - M
VMF - M
VML - M
VMI - M
SME - M
VML - M
VMI - M
VMG - M
SMD - M
CME - M

Gara

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

6000m
ANNNM

Tempo Ritmo

20:05
20:17
21:59
22:32
22:33
22:39
22:43
23:22
23:26
23:31
23:33
23:36
23:43
23:56
24:08
24:14
24:17
24:32
24:34
25:01
25:08
25:13
25:16
25:21
25:32
25:36
25:39
26:01
26:09
26:21
26:23
26:34
26:35
26:45
26:50
26:53
27:03
27:08
27:12
27:13
27:19
27:25
27:40
27:51
28:00
28:01
28:06
28:08
28:11
28:13
28:14
28:15
28:27
28:31
28:47
29:11
29:16
29:34
29:38
29:42
29:47
29:49
30:06
30:11

30:16
LT

03:21
03:23
03:40
03:46
03:46
03:47
03:47
03:53
03:55
03:55
03:55
03:56
03:57
03:59
04:01
04:02
04:03
04:05
04:05
04:10
04:11
04:12
04:13
04:14
04:16
04:16
04:16
04:20
04:22
04:23
04:24
04:26
04:26
04:28
04:28
04:29
04:31
04:31
04:32
04:32
04:33
04:34
04:37
04:38
04:40
04:40
04:41
04:41
04:42
04:42
04:43
04:43
04:44
04:45
04:48
04:52
04:53
04:56
04:56
04:57
04:58
04:58
05:01
05:02

05:02
ne:n2
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Per cat.
1A° SMA
2A° SMA
3A° SMA
1A° SMB
1A° SME
1A° sMC
4A° SMA
1A° VMF
1A° SMD
2A° VMF
2A° SMD
3A° SMD
4A° SMD
3A° VMF
5A° SMA
5A° SMD
2A° sMB
6A° SMD
2A° SME
7A° SMD
4A° VMF
1A° VMG
8A° SMD
2A° sMC
5A° VMF
3A° SMB
2A° VMG
3A° VMG
6A° VMF
3A° SME
4A° SMB
7A° VMF
8A° VMF
4A° SME
5A° SME
9A° VMF
6A° SMA
9A° SMD
4A° VMG
1A° VM1
2A° VM1
10A° VMF
5A° SMB
10A° SMD
5A° VMG
3A° VMI
11A° VMF
6A° SME
6A° VMG
12A° VMF
13A° VMF
1A° VMH
14A° VMF
2A° VMH
6A° SMB
7A° SME
8A° SME
15A° VMF
1A° vML
4A° VMI
9A° SME
2A° VML
5A° VMI
7A° VMG
11A° SMD
1nko amE



67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Trasmissione ed Elaborazione Dati a cura della Federazione ltaliana Cronometristi

e

160
41
118
163
147
96
30
29
31
94
153
145
126
86
159
82
33
146
174

LA AULIA T AN TN OVY

BASAGLIAA MARCO
TOSATTIA MARIO
COGORNOA ANDREA
MARZOLAA GIULIO
ZUPANCICA MARTIN
BOTTONIA ANDREA
ZANETTIA ROBERTO
PAGNONIA GIANNI
TOSCHETTIA RENATO
FANTINIA ENZO
MARANGONIA DARIO
RAIMONDIA MASSIMO
MANZOLIA ROBERTO
RENDINEA FRANCESCO
MORETTIA VALENTINO
FONTANA PIETRO
GARDELLINIA GABRIELE
VASSALLIA DANIELE
SCANAVACCAA SERGIO
BENAZZIA ANIO

Classifica fatto con \Wiclax

AlLeien veen

G.P. SALCUS A.S.D.

G.P. SALCUS A.S.D.

A.S.D. ATLETICA CORRIFERRARA
BOMPANI GROUP

TEAM PROETHICS
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
POL. QUADRILATERO
TEAM PROETHICS
TEAM PROETHICS
POL. QUADRILATERO
ATLETICA DELTA
POL. QUADRILATERO
ATLETICA DELTA
POL. QUADRILATERO
TEAM PROETHICS
ATLETICA DELTA
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Py

1966
1974
1971
1958
1974
1970
1953
1952
1954
1946
1972
1979
1967
1959
1967
1980
1958
1971
1972
1940

orie

VMF
SMD
SME
VMH
SMD
SME
VMI

VMI

VMH
VML
SME
SMC
VMF
VMG
VMF
SMC
VMH
SME
SME
VML

VMF - M
SMD - M
SME - M
VMH - M
SMD - M
SME - M
VMI - M
VMI - M
VMH - M
VML - M
SME -M
SMC-M
VMF - M
VMG - M
VMF - M
SMC-M
VMH - M
SME -M
SME - M
VML - M

vuuun

6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m
6000m

Ju.iu

30:20
30:38
31:02
31:27
31:31
31:42
32:23
32:25
32:37
33:13
33:21
34:47
34:59
35:38
36:02
36:19
37:32
39:01
39:07
40:15

voiuo

05:04
05:07
05:10
05:14
05:15
05:17
05:24
05:24
05:26
05:32
05:34
05:48
05:50
05:56
06:01
06:03
06:16
06:30
06:31
06:43

1tun orie

16A° VMF
12A° SMD
11A° SME
3A° VMH
13A° SMD
12A° SME
6A° VMI
7A° vMI
4A° VMH
3A° VML
13A° SME
3A° sMC
17A° VMF
8A° VMG
18A° VMF
4A° SMC
5A° VMH
14A° SME
15A° SME
4A° VML



